聯絡地址：臺北市士林區華岡路 55號
          大義館文化大學地理學系
          轉中國地理學會
聯 絡 人：張伯宇
聯絡電話：0937917316

中 國 地 理 學 會  函

受文者：教育部國民及學前教育署

發文日期：中華民國 107 年 3 月 31 日

發文字號：107 中地字第 0331002 號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件： 1.中華民國 107 年第 14 屆國家地理知識大競賽競賽辦法

2.競賽海報

主旨：擬請協助轉知全國各國中小學校中華民國 107 年國家地理知識

大競賽活動訊息。

說明：

一、依 107 年 1 月 3 日臺教國署國字第 1060141461 號函辦理。

二、第 14 屆國家地理知識大競賽由國立臺灣師範大學地理學系承

辦，將於本年 6 月 1 日起開始報名，為提高活動辦理效益，

擬請函轉本競賽辦法予各縣市教育局處和國立中、小學校，

並請各局處轉知轄下公私立國中、小學（附件 1）。

三、本競賽包含「環境觀察暨手繪地圖能力測驗」與「地理知識

能力測驗」兩種，各校可同時或擇一參加；環境觀察暨手繪

地圖能力測驗可由 1 或 2 位學生組隊參賽，地理知識能力測

驗則屬個人賽。

四、凡在全國總決賽表現優異之學生，可獲頒教育部國民及學前

教育署製發之獎狀，惟不得以此作為提出相關升學優待之要

求。

五、本競賽海報共 2 張(附件 2)，已於近期直接郵寄至各國中小和

海外僑校、台商學校。

五、競賽活動相關訊息請見競賽官網，或以電子郵件來函詢問

tngc@ntnu.edu.tw。

競賽官網和報名：http://PromotingGeog.geo.ntnu.edu.tw

競賽粉絲專頁：https://www.facebook.com/geotngc/

競賽辦公室林詩洹小姐：(02) 7734-1660

正本：教育部國民及學前教育署（國中小及學前教育組）

副本：國立臺灣師範大學（地理學系）

理 事 長

mailto:tngc@ntnu.edu.tw
http://promotinggeog.geo.ntnu.edu.tw/